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وزیرخارجه دولت نجات ملی یمن: موشکهای یمنی از شوروی آمد نه ایران

«هشام شرف عبدالله» وزیرخارجه دولت نجات ملی یمن با رد ادعاهای واهی آمریکا تاکید کرد که کشورش از ایران

سلاح دریافت نکرده و موشک های بالستیک یمن سال ها پیش از اتحاد جماهیر شوروی دریافت شده بود.

به گزارش آران نیوز: «هشام شرف عبدالله» در مصاحبه با شبکه سی.ان.ان اظهار داشت: درباره چیزی که نیکی هیلی [نماینده
آمریکا در سازمان ملل] در شورای امنیت سازمان ملل به عنوان دخالت ایران در یمن و موشک های بالستیک مطرح کرد، باید
بگویم که ما این موشک ها را از مدتها پیش از روس ها داشتیم و ما آنها را ارتقا دادیم تا از خودمان دفاع کنیم. ایرانی ها هیچ
موشکی به یمن نیاوردند و من به تمام دنیا می گویم ما موشک هایی داریم که می توان با آنها تا سال ها با سعودی ها جنگید.

وی با تاکید دوباره بر اینکه یمن از ایران موشکی دریافت نکرده است، افزود: اگر کسی شواهدی، مثلا تصاویر ماهواره ای یا هر
چیزی دیگری دارد که غیر این را ثابت می کند آنها را به دنیا نشان دهد، نه اینکه برود و موشک های اسکادی را نشان دهد  که

مدتها قبل از اتحاد جماهیر شوروی گرفته بودیم و ارتقا دادیم  و سعی کند ثابت کند که آنها موشک های ایرانی است.
وزیر خارجه یمن همچنین گفت: ما تا دو سال به سمت سعودی ها شلیک نکردیم. زیرا منتظر بودیم تا اتفاقی بیفتد. تا اینکه
متوجه شدیم که هیچ کسی به ما گوش نمی دهد. در نتیجه دفاع از خود را آغاز کردیم. زرادخانه ما دفاعی است، نه برای حمله

به کشورهای دیگر. ما اینجا در صنعا هستیم. بیایید تا آنها را به شما نشان دهیم.
«نیکی هیلی» نماینده آمریکا در سازمان ملل در ادامه سیاست های ضدایرانی دولت جمهوریخواه کشورش، بیست وسوم آذر
ماه سال گذشته یک کنفرانس مطبوعاتی برگزار کرد و با نمایش بقایای موشکی که مدتی قبل تر از یمن به سمت فرودگاه ریاض

شلیک شده بود، مدعی شد که آن موشک ساخت ایران بوده است.
عربستان در پی برتری نیروهای جنبش انصارالله یمن در جنگ با نیروهای دولت مستعفی عبدربه منصور هادی که تحت حمایت
ریاض قرار دارد، در تاریخ ۶ فروردین ۱۳۹۴ با تشکیل ائتلافی نظامی و با طراحی نقشه ای شتابزده و بدون اعتنا به مقرارت بین

المللی و با هدف «جمع کردن» ۶ روزه این مناقشه، به این کشور فقیر عرب همسایه خود در شبه جزیره عربستان حمله کرد.
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